XML形式情報提供利用に係る利用者情報登録依頼書

　　年　　月　　日

独立行政法人家畜改良センター
個体識別部　個体識別情報課長　殿

[bookmark: _GoBack]利用者名				　印

　XML形式情報提供利用の際に必要な利用者情報の登録を下記のとおり申請しますので、利用者コードの通知をお願いします。

記

（１）利用者名称：

（２）利用者名称（カナ）：

（３）利用者電話番号：

（４）利用者FAX番号：

（５）利用者郵便番号：

（６）利用者住所：

（７）利用者メールアドレス：

（８）担当者氏名：